Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

17.07.2017 № 01-05/564

О присвоении статуса муниципальной

инновационной площадки, муниципального

ресурсного центра, муниципальной

стажировочной площадки образовательным

учреждениям на 2017/2018 учебный год

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в городе

Ярославле» на 2015-2017 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить муниципальным образовательным учреждениям статус

муниципальной инновационной площадки, муниципальной стажировочной площадки или

муниципального ресурсного центра на 2017/2018 учебный год (приложение).

2. Поручить МОУ «ГЦРО» обеспечить методическое сопровождение

инновационной деятельности муниципальных инновационных площадок, стажировочных

площадок.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Александрову Е.И., начальника

отдела развития муниципальной системы образования.

Директор департамента                                                                                             Е.А. Иванова